SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TRUNG TÂM QUAN TRẮC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTQT-QTPT
V/v đăng tải thông báo lên Cổng thông tin

điện tử Sở Nông nghiệp và Môi trường

Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Căn cứ Quyết định số 617/QĐ-UBND ngày 25/02/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc phê duyệt dự toán chi tiết nhiệm vụ “Duy trì và vận

hành hệ thống các trạm quan trắc tự động trên địa bàn tỉnh” năm 2025. Hiện

nay, Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường đang có nhu cầu thuê đơn vị

có đầy đủ chức năng để thực hiện công tác tư vấn thầu cho các gói thầu thuộc dự

toán chi tiết nhiệm vụ “Duy trì và vận hành hệ thống các trạm quan trắc tự động

trên địa bàn tỉnh” năm 2025.

Do vậy, Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường kính đề nghị Sở

Nông nghiệp và Môi trường quan tâm, xem xét đăng tải thông báo lên Cổng

thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và Môi trường với nội dung như sau:

“Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường hiện nay đang có nhu cầu

thuê đơn vị có đầy đủ chức năng thực hiện việc tư vấn thầu cho các gói thầu

thuộc dự toán chi tiết nhiệm vụ “Duy trì và vận hành hệ thống các trạm quan

trắc tự động trên địa bàn tỉnh” năm 2025, cụ thể như sau:

1. Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT đối với các gói thầu sau:

1.1. Gói thầu kiểm định, hiệu chuẩn định kỳ trang thiết bị 06 trạm quan

trắc tự động, liên tục (Lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT).

1.2. Gói thầu bảo trì, bảo dưỡng trang thiết bị 06 trạm quan trắc tự động,

liên tục (Lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT).

1.3. Gói thầu mua sắm vật tư tiêu hao, hóa chất vận hành trang thiết bị 06

trạm quan trắc tự động, liên tục (Lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT).

2. Tư vấn thẩm định E-HSMT, kết quả lựa chọn nhà thầu đối với các

gói thầu sau:

2.1. Gói thầu kiểm định, hiệu chuẩn định kỳ trang thiết bị 06 trạm quan

trắc tự động, liên tục (Thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu).

2.2. Gói thầu bảo trì, bảo dưỡng trang thiết bị 06 trạm quan trắc tự động,

liên tục (Thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu).

2.3. Gói thầu vật tư tiêu hao, hóa chất vận hành trang thiết bị 06 trạm

quan trắc tự động, liên tục (Thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu).

2

Trung tâm mời các đơn vị có chức năng, nhu cầu tham gia gửi hồ sơ năng

lực liên quan đến các nội dung trên về địa chỉ sau:

- Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường.

- Địa chỉ: 174 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

- Người liên hệ: Ông Nguyễn Trung Nghĩa (Số điện thoại: 0937.841.505).

- Thời hạn gửi hồ sơ năng lực: Đến hết ngày 21/3/2025.”

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường kính đề xuất Sở Nông

nghiệp và Môi trường xem xét đăng tin./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT, QTPT, TN.

GIÁM ĐỐC

Trần Đoàn Khoa Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T15:20:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Đoàn Khoa Tiến<tientdk@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T15:55:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Quan trắc tài nguyên môi trường<ttqtmt@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T15:55:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Quan trắc tài nguyên môi trường<ttqtmt@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T15:55:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Quan trắc tài nguyên môi trường<ttqtmt@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T15:56:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Quan trắc tài nguyên môi trường<ttqtmt@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!